
 
 
 

 
 

CITTÀ  DI  BAGHERIA 
Città Metropolitana  - Palermo 

 
ESTRATTO Determina presidenziale prot.35851 del 30/06/2021 
 

 
OGGETTO: Convocazione del Consiglio comunale del 8  luglio  2021 in Seduta Ordinaria.  

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Vista e richiamata la propria determinazione n.1 prot. 32864 del 15/06/2021, di   sospensione  dal 21 
giugno al 31 dicembre  2021, della determinazione del Presidente del Consiglio n. 1 del 16/04/2020,  
di dare atto che a far data dal 21 giugno 2021, le sedute del Consiglio comunale e delle sue 
articolazioni  potranno svolgersi in presenza 

Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 
 

DETERMINA 
 

Convocare il Consiglio Comunale della città di Bagheria  nell’Aula Consiliare “ Antonio Gargano” 
in seduta Ordinaria per il giorno 8 luglio  2021 alle ore 18.00. 

 

 

 
 
     Il Responsabile dell’Ufficio Segreteria  
        del Consiglio comunale 
                 Giuseppa D’Amico* 
       *FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA 
                       AI SENSI DELL’ART.3 COMMA 2 DEL D.LGS. 39/93 
 
 
 

 


